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Suunnittelu ja konsultointiyritykset SKOL ry Eteläranta 10, PL 10, 00131 Helsinki 

Puhelin 09 192 31 

www.skolry.fi 

Y-tunnus: 0215282-5 
 

Vuoden nuori konsultti 2026 -kilpailun ohjeet 

 

Kilpailuehdot: 

− Kilpailija työskentelee SKOL jäsenyrityksessä suunnittelun ja konsultoinnin 

tehtävissä tai on tehnyt opinnäytetyön jäsenyritykselle kuluneen vuoden 
aikana. Suunnittelun ja konsultoinnin tehtävät voivat liittyä monipuolisesti 

esimerkiksi kestävän kehityksen, rakennetun ympäristön suunnittelun, 
kulttuurin tai yhteiskunnan eri teemoihin.  

 
− Kilpailija on valmistunut korkeintaan viisi vuotta sitten TAI opiskelee 

ammattikorkeakoulussa tai yliopistossa. Kilpailuun voivat hakea myös 

henkilöt, jotka eivät ole opiskelleet teknisiä aloja, esim. biologian, 
ympäristötieteiden ja sosiologian opiskelijat. 

 
− Kilpailijan tulee olla enintään 35-vuotias.  

 
− Kilpailuun nimettävän henkilöiden tulee osoittaa kiinnostusta alaa kohtaan 

sekä tuoda esille osaamistaan ja taitojaan työsuhteen aikana. 
 

− Yksi jäsenyritys voi nimetä kilpailuun enintään kolme osallistujaa. 
 

− Yritys voi vain nimetä sellaisen henkilön, jonka työsuhde on ollut voimassa 
viimeksi ko. jäsenyrityksen kanssa  

 

Kilpailun hakemus: 

a) Hakemuspohja, joka sisältää esihenkilö, vähintään yhden kollegan suosittelun 

ja osallistujan vapaamuotoisen motivaatiokirjeen. 

b) Kilpailuun nimettävien CV. 

Linkki hakemukseen (avautuu 1.6.2026): 
 
https://link.webropolsurveys.com/S/484B7604934DE629  

https://link.webropolsurveys.com/S/484B7604934DE629
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Arviointikriteerit: 

1. Menestyminen työtehtävissä ja kyky edistää tiimin/projektin onnistumista  

2. Osaamisen kehittäminen, innostus oppia uutta ja ennakkoluuloton asenne 
3. Kiinnostus, harrastuneisuus ja innostus alaa kohtaan sekä toimialan 

myönteisen imagon ja vetovoiman edistäminen (Esimerkiksi aktiivisuus 
opintojen, työelämän, järjestötoiminnan, verkostojen tai muun alaa 

edistävän toiminnan parissa.) 

 

Palkinto 

Kilpailussa rahapalkinto. Kilpailussa palkitaan yksi Vuoden nuori konsultti 4000e 

arvoisella palkintosummalla sekä jaa kaksi kunniamaininnan saajaa 2000e 

arvoisella palkintosummalla. 

Kilpailun aikataulu: 
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Kesäkuu 

Kilpailun haku avataan 1.6.2026 

 

Syyskuu  

Kilpailun haku päättyy 4.9.2026 klo 12.00 

Kilpailun esivalintaraati kokoontuu syyskuun aikana ja jatkoon valituille 

kilpailijoille ilmoitetaan valinnasta syyskuun loppuun mennessä. 

Lokakuu  

Jatkoon päässeistä kilpailijoista kuvataan esittelyvideot kilpailun nettiäänestystä 

varten.  

Lokakuussa aukeaa nettiäänestys, jolloin esittelyvideot ladataan SKOLin 

nettisivuille.  

Kilpailijat ja jäsenyritykset pääsevät markkinoimaan itseään omilla sosiaalisen 

median kanavillaan. Ilmoitamme nettiäänestyksen tarkemmasta aikataulusta 

myöhemmin. 

Marraskuu  

Voittajien julkistus marraskuun lopussa SKOLin Syysseminaarissa 

 

Lisätietoja varten, 

anastasia.buhanist@teknologiateollisuus.fi 

Anastasia Buhanist, Viestintäasiantuntija, SKOL ry 
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